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Pressmeddelande 18 maj 2026 

 

 

Saab får order från Frankrike på 

Giraffe 1X till taktiska fordon  

 
Saab och Scania Frankrike har gemensamt tecknat ett 

avtal med franska försvarsupphandlingsmyndigheten 

Direction générale de l’armement (DGA) om leverans 

av Giraffe 1X för Scanias taktiska fordon till franska 

Försvarsmakten. 

Avtalet omfattar 17 Giraffe 1X radarer till den franska försvarsmakten. En Giraffe 1X 

kommer att användas för test- och utvärderingsändamål och 16 Giraffe 1X kommer att 

installeras på Scania V3P-chassi, ett taktiskt fordon utvecklat av Scania Frankrike och 

dess SPAD-division (Scania Public and Defense) i Angers, Frankrike. Avtalet 

inkluderar även reservdelar, utbildning och support. Saab och Scania Frankrike har 

bildat ett gemensamt konsortium under avtalets löptid. Leveranserna av 

radarsystemen kommer att ske mellan 2026 och 2027. 

−Vi är stolta över att samarbeta med Scania Frankrike kring detta viktiga avtal, där 

målet är att modernisera den korträckviddiga, och mycket korträckviddiga, förmågan 

till luftförsvar för den franska Försvarsmakten, säger Carl-Johan Bergholm, chef för 

Saabs affärsområde Surveillance. 

Giraffe 1X är en kompakt, högpresterande 3D-radar som är kontrakterad och i drift 

hos en rad olika kunder. Radarsystemet kan användas för luftförsvar, bekämpning av 

obemannade flygsystem (C-UAS), skydd av byggnader och anläggningar samt finns i 

versioner anpassade för bruk på såväl mindre båtar som större fartyg. Giraffe 1X är 

mjukvarubaserad för att kunna uppgraderas kontinuerligt för att möta nya typer av 

uppkomna hot. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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